中信证券信信向荣 3号集合资产管理计划合

同变更生效公告

来源：中信证券     时间：2023-08-11 08:59:19

    中信证券股份有限公司已于 2023年 8月 2日发布了《中信证

券信信向荣 3号集合资产管理计划合同变更征询函》，本次合同

变更征询意见期为 2023年 8月 3日至 2023年 8月 9日，指定赎

回开放期为 2023年 8月 8日至 2023年 8月 9日。截至本公告发

出之日，中信证券信信向荣 3号集合资产管理计划投资者不少于

2人。中信证券信信向荣 3号集合资产管理计划合同变更事项于

2023年 8月 11日起正式生效。

    特此公告。

中信证券股份有限公司

2023年 8月 11日